quỹ và phân bổ chỉ tiêu cấp học bổng khuyến khích học tập cho sinh viên trình độ đại học chính quy 

hocc kỳ I năm học 2025-2026 đã được Giám đốc phê duyệt; 

Xét đề nghị của trưởng phòng Tuyển sinh và Công tác sinh viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích 8% tổng số tiền thu học phí học kỳ I, năm học 2025-2026, tương đương với số 

tiền 12.418.265.000đ (Mười hai tỷ bốn trăm mười tám triệu hai trăm sáu mươi năm ngàn đồng) làm 

quỹ học bổng khuyến khích học tập. Tổng tiền cấp học bổng theo khóa học, hệ đào tạo, ngành học 

được phân bổ chi tiết theo phụ lục1 đính kèm. 

Điều 2. Giá trị các loại học bổng theo phụ lục 2 đính kèm. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.